

# Pressmeddelande

Från hälso- och sjukvårdsnämndernas kansli Borås

2013-10-28 07:00

## Hälso- och sjukvårdsnämnd bjuder in till dialog om framtidens vårdcentral

**Reglerna för vårdcentralernas verksamhet ska skrivas om. Därför bjuder de förtroendevalda i hälso- och sjukvårdsnämnden Mittenälvsborg in till dialog om framtidens vårdcentral.**

Under 2014 kommer regelverket som styr vårdcentralernas verksamhet att skrivas om. Regelverket som kallas Krav- och kvalitetsboken, KOK-boken, gäller för vårdcentraler oavsett om de drivs i privat regi eller offentligt av Västra Götalandsregionen.

Hälso- och sjukvårdsnämnden Mittenälvsborg vill säkra att invånarna får chansen att lämna synpunkter på vårdcentralerna innan reglerna skrivs om. Detta för att nämnden i sin tur har möjlighet att påverka Regionfullmäktige där det slutgiltiga beslutet om KOK-boken tas.

### Fyra tillfällen för dialog

Vid fyra tillfällen kommer nämndledamöter i hälso- och sjukvårdsnämnden Mittenälvsborg att träffa invånare för att ta del av synpunkter och föra dialog.

– Alla är välkomna, oavsett förkunskaper. Det är lika viktigt att fånga upp synpunkter från den som sällan besöker vårdcentraler som det är att lyssna till den med stora kunskaper, säger Maria Willner (S), ordförande i hälso- och sjukvårdsnämnden Mittenälvsborg.

Nämnden har genom annonsering i lokala tidningar och personliga inbjudningar bjudit in kommuninvånare i Lerum, Vårgårda, Alingsås och Herrljunga till dialog. Ingen föransökan krävs. Dialogtillfällena kommer att vara:

**Vårgårda:** 5/11 18.30-20.00 på Vårgårda Wårdshus

**Lerum:** 5/11 18.30-20.00 på Lerums gymnasium, byggnaden Granen

**Herrljunga:** 6/11 18.30-20.00 på Herrljunga Hotell och Konferens

**Alingsås:** 6/11 18.30-20.00 på Ljungblads konditori

---

**Kontaktperson:** Maria Willner (S), ordförande hälso- och sjukvårdsnämnden Mittenälvsborg  
Jonathan Neselrot, projektledare, hälso- och sjukvårdsnämndernas kansli

Publicerad av: Jonathan Neselrot Epost: [jonathan.neselrot@vgregion.se](mailto:jonathan.neselrot@vgregion.se)